
 

                                                                                                                           

                                                                                                                        

                                                                                                                  Strukturë pronësie: 

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

А1оn  

 

Media online-internet portal:  

www.A1on.mk   

 

Botues i  medias online-internet portalit: 

Shoqëria e medias digjitale ONLAJN MEDIJA SHPK Shkup 

 

Pronarët e botuesit të medias online-internet portalit: 

- Predrag Petroviq 50% 

- Shoqëria për tregti dhe shërbime KLIP MEDIA GRUP SHPK Shkup 50% 

Shoqëri e medias digjitale ОNLAJN MEDIJA SHPK Shkup 

Predrak Petroviq Shoqëri për tregti dhe shërbime KLIP 
MEDIA GRUP SHPKNJP Shkup 

50% 50% 
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http://www.a1on.mk/

